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به گزارش روابط عمومی معاونت امور هنری وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اســامی، با امضای یک تفاهم نامه 
همــکاری میان محمد آشــوری تازیانی اســتاندار 
هرمزگان و نــادره رضایی معاون امور هنری وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اسامی،اســتان هرمزگان به عنوان 
میزبان هفدهمین جشنواره ملی موسیقی نواحی ایران 

معرفی شد.
اســتاندار هرمزگان در دیدار با معاون امور هنری وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسامی که به منظور امضای تفاهم نامه 
همکاری و میزبانی استانداری هرمزگان از هفدهمین 
جشــنواره ملی موسیقی نواحی ایران در معاونت امور 
هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی برگزار شد، با ابراز 
خرسندی از میزبانی استان هرمزگان برای برگزاری دوره 
هفدهم جشنواره موسیقی نواحی ایران گفت: متاسفانه 
برخی از کشــورها دنبال جعل هویت و تاریخی ایران 
به ویژه در پهنه خلیج فارس با صرف هزینه های بسیار 
هنگفت هستند و تاش می کنند ظرفیت های فرهنگی 

و تاریخی ارزشمند ایران اسامی را به چالش بکشند.
آشوری تازیانی افزود: این کشورهای محروم از هویت 
عمیق فرهنگــی در تمامی گونه های هنری و به طور 
محسوس در موسیقی هم ورود پیدا کرده و بسیاری از 
ریتم ها، آواها، نواها و گونه های موسیقایی ما را نیز به 
نام خود به ثبت می رسانند. در حالی که باید بدانیم اینها 
هویت فرهنگی ما هستند و ما نباید لحظه ای از توجه به 

این داشته های غنی فرهنگی هنری غافل باشیم.

وی بیان کرد: در این زمینه به نظر می رســد برای رفع 
مشــکات و پرهیز از غفلت باید دنبال راهکارهای 
هوشمندانه و اساسی به ویژه تولید آثار فاخر و برگزاری 
شــکوهمند رویدادهای اثرگذار و مانا در پهنه خلیج 

فارس و گسترده ملی باشیم.
استاندار هرمزگان اظهارداشت: بدون تردید برگزاری 
جشنواره موسیقی نواحی در این استان می تواند برای 
مــا یک فرصت تاریخی مهم در جهت احیا و تقویت 
فرهنگ و هنر باشد و از جمله مولفه هایی که می تواند 
اقتدار کشور عزیزمان در مقابله با انفعال فرهنگی را به 
خوبی رقم بزند توجه به پاسداشــت هویت، سنت، 
آئین ها و هنر متعالی ایران عزیز با برگزاری جشنواره ها 
و رخدادهای فرهنگی نظیر جشنواره ملی نواحی ایران 

است.
آشــوری تازیانی گفت: برگزاری جشنواره موسیقی 
نواحــی ایران در هرمزگان آغاز یک مســیر تازه برای 
توسعه دیپلماســی فرهنگی است و با توجه به اینکه 
کشورمان سرشار از اقوام با فرهنگ و ارزشمند است 
بنابراین گردهمایی موســیقایی هنرمندان شریف و 
محترم این اقوام در استان هرمزگان می تواند شروعی 
برای توسعه فعالیت های ارزشمند فرهنگی دیگر باشد. 

فعالیت هایی که بدون تردید یک گام محکم در آستانه 
برگزاری جشنواره بین المللی خلیج فارس و افراشتگی 
نام بزرگ »خلیج فارس« در گستره جغرافیای ایران به 

واسطه ظرفیت فرهنگی هنری استان هرمزگان است.
وی خاطرنشــان کــرد: بی تردیــد پوشــش هنری 
ظرفیت های استانی هرمزگان آن هم با زبان موسیقی 
نواحی نیز می تواند یکی از بهترین و محکم ترین گام ها 
برای تثبیت حداکثری نام زیبا و باشکوه »خلیج فارس« 
در دنیا باشــد. پس این جشنواره یک آغاز راه است و 
امیدوارم بتوانیم به واسطه حضور هنرمندان و همراهی 
دوســتان وزارت فرهنگ و ارشــاد اسامی میزبان 

شایسته ای باشیم.
توسعه پروژه »شبکه شهرهای هنر«

معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشــاد اســامی 
هم ضمن قدردانی از اســتاندار هرمزگان در میزبانی 
جشنواره ملی موسیقی نواحی و توصیف ارزشمندی ها 
و ویژگی های اســتان هرمــزگان بــرای برگزاری 
رویدادهای مختلف موســیقایی اظهارداشت: تمام 

تاش سیدعباس صالحی و سایر همکاران در وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی حضور حداکثری هنرمندان 
در رویدادهای هنری اســت تا بتوانیم براین اساس در 
بازگشت سرمایه های اجتماعی و فرهنگی تاش هایی 

را به سهم خود انجام دهیم.
رضایی افزود: طبیعتا در این مسیر تاش برای افزایش 
مشارکت استان ها و معرفی هر چه موثرتر ظرفیت های 
ملی و بین المللی جغرافیای فرهنگی جمهوری اسامی 
ایران می تواند یکی از مولفه ها و ابزارهای مهم ما برای 
رسیدن به این هدف مهم باشد. مسیری که به طور حتم 
اســتان هرمزگان می تواند یکی از مهمترین و بهترین 
گســتره های جغرافیایی ایران زمین برای دستیابی به 

اهداف مهم فرهنگی و هنری باشد.
وی بیان کرد: تمام تاش معاونت امور هنری وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اســامی »رویدادزدایی« اســت؛ 
چرا که این مجموعه یک نهاد سیاســتگذار است که 
حضور مستقیم در برگزاری اجرایی رویدادها مسائل 
و مشــکات عدیده ای را ایجاد کرده و باعث شده تا 
ما از مســیر اصلی خودمان دور شــویم. در این زمینه 
صحبت های مفصلی هم با آقای وزیر انجام گرفته که 
یکی از آنها توسعه پروژه »شبکه شهرهای هنر« است و 

می تواند بسته به ظرفیت جغرافیای هر استان و شهری 
دربرگیرنده تمرکز روی محور موضوعی ویژه ای در 

حوزه های مختلف فرهنگ و هنر باشد.
معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشــاد اســامی 
اظهارداشت: در این زمینه بنده از همه مسئولان استانی 
درخواســت می کنم تا برای تحقق واقعی این شبکه 
گســترده و حتی برگزاری جشــنواره های ملی ما را 
همراهی کنند. موضوعی که برگزاری جشنواره ملی 
موسیقی نواحی ایران در هرمزگان با توجه به ظرفیت 
بسیار بالای فرهنگی و هنری هنرمندان و همراهی ویژه 
مسئولان استانی می تواند به عنوان فاز پایلوت مواردی 

که اشاره کردم مورد توجه قرار گیرد.
رضایی گفت: اســتان هرمزگان ظرفیت های بسیار 
ارزشمندی در حوزه های فرهنگی و اجتماعی دارد و 
طبیعتا اگر بتوانیم با همراهی ستادی و استانی این ظرفیت 
بالای فرهنگی هنری را با زبان موسیقی به مخاطبان ارائه 
دهیم قطعا می تواند به عنوان یک دستاورد ارزشمند هم 
برای استان و هم برای وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی 
معرفی و نشان دهد که فعالیت های فرهنگی و هنری 
فقط در تهران نیست و استانی مانند هرمزگان می تواند 
به عنوان یک قطب مهم موسیقایی در توسعه این جریان 
فرهنگی نقش ایفا کند؛مسیری که مقدمه ای برای نگاه 
جدی و واقعی به توســعه موضوع مهم »اقتصاد هنر« 
است که به اعتقاد من موسیقی نواحی یکی از مهمترین 

و بهترین گونه های موسیقایی در این زمینه است.
وی افزود: معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی این آمادگی را هم دارد تا به واسطه حضور موثر 
استان هرمزگان در جریان برگزاری جشنواره موسیقی 
نواحی ایــران، برنامه ریزی های لازم و همکاری های 
موثــری را هم برای انجام دیگر فعالیت های هنری در 
حوزه فرهنگی »خلیج فارس« و جزیره »بوموسی« با 

هنرمندان و مسئولان استانی داشته باشد.
احمد صدری سرپرست دفتر موسیقی وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اسامی هم در مراســم امضای تفاهم نامه 
همکاری استانداری هرمزگان و معاونت امور هنری 
برای برگزاری جشنواره ملی موسیقی نواحی ایران بیان 
کرد: استان هرمزگان از جمله استان هایی است که محل 
تاقی فرهنگ ها محسوب می شود. مسیری که طول 
تاریخ نشان داده که این منطقه ارزشمند جغرافیایی سنتز 
جدید و ویژه ای را در عرصه موســیقی نواحی ایران 
تولید کرده است. به همین منظور برگزاری هفدهمین 
جشــنواره ملی موســیقی نواحی ایران در این استان 
می تواند شــرایط ویژه ای را برای معرفی هر چه بهتر 

ظرفیت های بالای موسیقایی این استان فراهم کند.
صدری افــزود: منطقه جغرافیایی هرمزگان از جمله 
محدوده هــای فرهنگی اســت که بــه جهت غنای 
محصولات و تولیدات موسیقایی متنوع در حوزه های 
اجتماعی، آیینی و اعتقادی کمتر دچار تغییر و تحول شده 
است. مسیری که می تواند دربرگیرنده ارائه محصولات 
متنوع موســیقایی در کنار دیگر تولیدات استان های 
کشــور طی ایام برگزاری جشنواره موسیقی نواحی 
باشد. فرآیندی که بی تردید تاقی و دیدار فرهنگ های 
مختلف موسیقایی در یک استان دارای جایگاه موسیقایی 
مشتمل بر ارزشمندی های فراوانی است که امیدوارم به 

بهترین شکل ممکن پیش روی مخاطبان قرار گیرد.

        اقتصاد کیش -     استان هرمزگان 
با امضای یک تفاهم نامه میان اســتاندار و 
معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، به عنوان میزبان هفدهمین جشنواره 

ملی موسیقی نواحی ایران معرفی شد.

استان هرمزگان میزبان هفدهمین جشنواره 
موسیقی نواحی ایران شد

اقتصاد کیش -     معاون اول قوه قضاییه با بیان اینکه استان هرمزگان مستعد جذب 
سرمایه گذاران فراوان در حوزه های مختلف است، گفت: نباید به نوعی رفتار کنیم که 
بخش خصوصی صدمه دیده و از سرمایه گذاری در حوزه های مختلف منصرف شود.

نشست مشترک نمایندگان استان هرمزگان در مجلس با حضور حجت الاسام حمزه 
خلیلی معاون اول قوه قضاییه، اصغر جهانگیر معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم، بهزاد پورسید معاون حقوقی و امور مجلس، امین حسین رحیمی وزیر دادگستری، 

قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان برگزار شد. 
حجت الاسام خلیلی در این نشست با تبریک عید مبعث گفت: نظام جمهوری اسامی 
ایران، اختصاص امکانات، منابع و خدمات کشور را به مساوات و عدالت در اختیار همه 
پیروان ادیان و مذاهب کشور قرار می دهند و همه ادیان از جمله برادران اهل سنت نیز 

از این مواهب برخوردارند. 
وی افزود: توفیقی است که هر از چندگاهی نمایندگان استان های مختلف را دعوت 

کرده و تصمیمات استانی و یا ملی لازم را در پی بررسی مباحث اتخاذ کنیم. 
معاون اول قوه قضاییه تصریح کرد: جذب قضات اهل تسنن در دستگاه قضایی نیز با 
عدالت و از طریق مجاری رسمی و اداری رایج صورت می گیرد و در این زمینه هیچ 

محدودیتی وجود ندارد. 
 خلیلی با اشاره به طرح مبحث قاچاق سوخت و کالا در استان هرمزگان در این نشست 
گفت: این استان مستعد جذب سرمایه گذاران فراوان در حوزه های مختلف است. نباید 
به نوعی رفتار کنیم که بخش خصوصی صدمه دیده و از سرمایه گذاری در حوزه های 
مختلف منصرف شود. ایجاد شرایط مناسب جذب سرمایه گذار در این استان از اهم 

واجبات است. 
معاون اول قوه قضاییه افزود: سازمان بازرسی کل کشور، امروز بیشترین اقدام را برای 
تسهیل امور در دست انجام دارد تا به جذب سرمایه گذاری و افزایش اشتغال و بهبود 

روند تولید کمک کند.
وی با اشاره به سیاه نمایی که دشمنان نظام علیه کشور در رسانه های وابسته خود برای 
ناامیــدی مردم به دروغ تبلیغ می کنند، تصریح کرد: باید نقاط مثبت و اقدامات مهم و 
مثبتی که در کشــور انجام شــده را دید و با تکیه بر این نقاط و تاش بیشــتر به بهبود 
اوضاع کمک کنیم.  خلیلی با بیان این که هم اکنون تولید سرمایه و ثروت برای کشور 
از اهمیت بالایی برخوردار است، گفت: قوه قضاییه به کمک دولت و مجلس آمده تا 
با حمایت های قضایی خود، مشــکات جذب سرمایه گذاری و افزایش تولید را در 

استان های مختلف برطرف کند. 
قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان نیز در این جلسه گفت: تعامل با سایر قوا و 
نهادها از گفتمان های اصلی قوه  قضاییه در دوره جدید است. این جلسه نیز در راستای 

سیاست های افزایش تعامل با دیگر قوا برگزار می شود که قابل توجه است. 
رئیس کل دادگستری هرمزگان افزود: این استان فراملی است و در حوزه های انرژی، 
بنادر، گمرکات و مرز حائز اهمیت و خاص است. وی با بیان این که اقدامات خوبی در 
راستای احقاق حقوق عامه در استان صورت گرفته است، گفت: از جمله در خصوص 
مالیات بر ارزش افزوده ورود کردیم، پرونده تشکیل دادیم تا از مالیاتی که شرکت های 
مستقر در استان در دیگراستان های کشور پرداخت می کنند ۴ درصد آن به دهیاری ها و 
شهرداری های استان پرداخت شود و از این محل ۱۱ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان منابع 
مالی جذب شد. قهرمانی گفت: در استان هرمزگان ۲۶ شرکت بزرگ آلاینده ثبت شدند 
که باید یک درصد از درآمد آنها به مردم استان تخصیص یابد. هم چنین برای رفع چالش 
فاضاب ورود کردیم و بنا شد آب فاضاب تصفیه و برای استفاده صنایع استفاده شود. 
امین حسین رحیمی وزیر دادگستری درادامه این نشست گفت: معاون اول دستگاه قضا، 
تعامل مطلوبی با نمایندگان مجلس دارند و جلسات منظمی با نمایندگان استان های 

مختلف تاکنون برگزار شده و این روند ادامه دارد. 
وی گفت: عاوه بر این، همراه مدیر کل امور مجلس قوه قضاییه به استان های مختلف 
سفر کرده و جلسات مشترکی با حضور استاندار و نمایندگان مجلس برگزار کرده و 

مشکات و دغدغه های استان را بررسی می کنیم. 
رحیمی با توجه به مقوله قاچاق در استان هرمزگان افزود: باید به کالاهای وارداتی از 
طریق ته لنجی های مجاز شناسه ای تعلق بگیرد تا کالاهایشان از کسانی که با قاچاق 
اقدام به واردات می کنند، مشخص شود. برای این مشکل لازم است جلساتی با حضور 
دســتگاه های ذی ربط برگزار شــود. جباری، نماینده هرمزگان در مجلس، با اشاره به 
معضل کالاهای قاچاق گفت: ضرورت دارد نگرانی های مردم درباره کالاهای قاچاق 

را با کمک همه دستگاه ها و ارگان های مربوطه حل کنیم. 
هاشمی، دیگر نماینده این استان در مجلس گفت: انتظار داریم منابع مالی که از محل 
توقیف کالاهای قاچاق در استان به خزانه دولت واریز می شود در مناطق کم برخوردار 

شرق استان هزینه شود.

معاون اول قوه قضاییه:

شرایط جذب سرمایه گذاری کلان
 در استان هرمزگان فراهم شود

اقتصاد کیش -      مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: همزمان با 
دهه مبارک فجر، بهره برداری از ۱۱۰ طرح تامین و توزیع برق پایدار در این استان با 

سرمایه گذاری ۱۳ هزار و ۹۵۱ میلیارد ریال آغاز شد.
محمد کریمی در تشریح وضعیت طرح های دهه فجر ۱۴۰۳ اظهار کرد: این طرح ها 
در قالب احداث بیش از ۵۰ هزار متر شبکه فشار ضعیف هوایی، ۱۹ هزار و ۵۰۴ متر 
شبکه فشار ضعیف زمینی، ۱۵۰ هزار و ۲۳۶ متر شبکه فشار متوسط هوایی، ۱۲ هزار 
و ۹۶۱ متر شبکه فشار متوسط زمینی، ۲۶۶ دستگاه پست هوایی و ۳۵ دستگاه پست 

زمینی به بهره برداری رسیدند.
وی همچنین افتتاح سه هزار و ۱۴۰ دستگاه چراغ روشنایی معابر، طرح هوشمندسازی 
۱۴ هزار و ۵۳۳ لوازم اندازه گیری مشــترکان برق، تعویض ۱۲ هزار و ۱۸۶ دستگاه 
لوازم اندازه گیری معیوب مشترکان برق و تعویض ۲۸۶ هزار و ۵۲۸ متر شبکه سیم 
مسی با کابل خود نگهدار را از دیگر طرح های دهه فجر امسال در حوزه توزیع برق 

اعام کرد.
مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان اضافه کرد: طرح توسعه شبکه و تامین برق 
متقاضیــان جزایر لارک و هنگام با اعتباری معــادل ۴۲۷ هزار و ۱۷۰ میلیون ریال، 
سرویس، خرید و نصب مخازن سوخت نیروگاه لارک با اعتباری معادل ۱۴۰ هزار 
میلیارد ریال، خرید و نصب سه مخزن سوخت نیروگاه جزیره بوموسی با اعتباری 
معادل ۷۰ هزار میلیارد ریال نیز ازجمله طرح هایی هســتند که همزمان با دهه فجر 

امسال به بهره برداری رسیدند.
کریمی، افتتاح طرح تعمیرات و ســرویس اساســی مولد در جزایر بوموسی، تنب 
کوچک و فارور با اعتباری معادل ۳۸۲ هزار میلیارد ریال، توسعه و اصاح شبکه و 
تاسیسات برق جزیره بوموسی با اعتباری معادل ۱۷۷ هزار میلیارد ریال و توسعه و 
اصاح شبکه روشنایی معابر جزیره بوموسی با اعتباری معادل ۲۰۸ هزار میلیارد ریال 

را از دیگر طرح های افتتاحی در دهه فجر اعام کرد.

همزمان با دهه فجر؛

 ۱۱۰ طرح تامین و توزیع برق
 در هرمزگان به بهره برداری رسید

اقتصاد کیش -     رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: همزمان 
با دهه فجر، بهره برداری از ۲۹ طرح صنعتی، معدنی و تجاری در این استان آغاز شد.

خلیل قاســمی در آیین افتتاح این طرح ها، با اشــاره به اینکه ۲۵ مورد از این طرح ها 
بهره برداری و چهار طرح کلنگ زنی می شود،، اظهار کرد: برای اجرای این طرح ها 

افزون بر ۸۱ هزار و ۹۱۴ میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است.
وی بیان کرد: با بهره برداری از این طرح ها زمینه اشتغال ۳۸۲ نفر فراهم شده است.

رییس ســازمان صنعت ،معدن و تجارت هرمزگان تصریــح کرد: این طرح ها در 
شهرســتان های بندرعباس، میناب، بندرلنگه، بستک، پارسیان، بندر خمیر، حاجی 

آباد، جاسک، رودان و بشاگرد اجرا شده  است.
قاســمی، مهم ترین زمینه تولیدات این طرح ها را انواع قیر و هیدروکربن، اجزاء و 
قطعات انواع شناورهای دریایی، بتن آماده، شستشو و دانه بندی شن و ماسه عنوان 

کرد.

 

بهره برداری از 29 طرح  صنعتی و 
معدنی در هرمزگان آغاز شد

اقتصاد کیش -     رییس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان، از ساخت و بهره برداری 
نخستین آمبولانس دریایی پیشرفته در جزیره بوموسی با اعتباری افزون بر یک میلیون 

و ۳۰۰ هزار یورو خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، دکتر پژمان شاهرخی با اعام 
این خبر اظهار کرد: به منظور ارتقای خدمات فوریت های پزشکی دریایی و تسهیل در 
انتقال بیماران اورژانسی از جزایر به مراکز درمانی مجهز، یک فروند آمبولانس دریایی 
پیشــرفته با اعتباری افزون بر یک میلیون و ۳۰۰ هزار یورو توسط شرکت فراساحل 
)ایزو اکو( کشتیرانی جمهوری اسامی ایران ساخته و در اختیار دانشگاه علوم پزشکی 

هرمزگان قرار گرفته است.
وی افزود: این آمبولانس دریایی، با بهره گیری از فناوری های روز دنیا و استانداردهای 
بین المللی، نقش مهمی در توســعه زیرساخت های بهداشتی و درمانی جزایر استان 

خواهد داشت و امکان ارائه خدمات اورژانس دریایی با کیفیت بالا را فراهم می آورد.
رییس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان در تشریح مشخصات این شناور گفت: این 
آمبولانس دریایی از نوع )کاتاماران( با بدنه آلومینیومی اســت که با طول ۱۵.۶ متر و 
عرض ۶.۲ متر، قابلیت حرکت با سرعت ۲۳.۵ نات را دارد و می تواند فاصله بوموسی 

تا بندرلنگه را در حدود ۲ ساعت طی کند.
شاهرخی، بهره برداری از این شناور را گامی موثر در راستای توسعه اورژانس دریایی 
کشــور و ارتقای سطح سامت ساکنان جزایر دانســت و یادآور شد: این آمبولانس 
دریایی همچنین دارای ظرفیت انتقال چهار بیمار به صورت خوابیده )شامل سه تخت 
مجهز به تجهیزات پیشرفته مراقبت های ویژه و یک انکوباتور مخصوص نوزادان( و 
۱۲ بیمار به صورت نشسته است، این تجهیزات پیشرفته امکان ارائه خدمات اورژانسی 

و مراقبت های ویژه را در طول مسیر انتقال بیماران فراهم می کند.
وی با تاکید بر اهمیت این شناور در تامین خدمات درمانی جزایر، تصریح کرد: محدوده 
عملیاتی این آمبولانس دریایی، جزیره بوموســی بوده اما قابلیت پوشش دهی جزایر 
اقماری این منطقه از جمله کیش، سیری، تنب بزرگ و تنب کوچک را نیز دارد؛ این 
ویژگی، نقش مهمی در توسعه خدمات اورژانس دریایی و کاهش زمان انتقال بیماران 

به مراکز درمانی مجهز ایفا خواهد کرد.
رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اهمیت این اقدام در بهبود دسترسی 
بیماران جزایر هرمزگان به خدمات درمانی تخصصی و کاهش مخاطرات ناشی از تاخیر 
در انتقال بیماران، خاطرنشان کرد: این آمبولانس دریایی، عاوه بر کاهش زمان انتقال 
بیماران به مراکز درمانی، به عنوان یک واحد درمانی سیار نیز عمل کرده و قادر است 

خدمات اولیه  درمانی و مراقبتی را در طول مسیر ارائه دهد.

اهالی جزیره بوموسی صاحب  
آمبولانس دریایی پیشرفته شدند

اقتصاد کیش -      مدیرعامل شرکت آب و فاضاب هرمزگان گفت: ۳۵ طرح آبرسانی 
همزمان با دهه فجر در این استان به بهره برداری رسید که طی این فرآیند آب آشامیدنی 

پایدار برای ۸۶ هزار نفر در چهار شهر و ۸۶ روستا تامین شد.
عبدالحمید حمزه پور با اعام این خبر به رسانه ها، اعتبار طرح های تکمیل شده را ۱۲ 
هزار و ۳۲۱ میلیارد ریال عنوان و اظهار کرد: اعتبار این طرح ها از محل اعتبارات استانی، 
ملی، محرومیت زدایی، تنش زدایی و سرمایه گذاری بخش خصوصی تامین شده است.
وی در تشریح جزئیات طرح های افتتاحی بیان کرد: در اجرای این طرح ها، مخزن ذخیره 
با ظرفیت ۱۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب، ۱۰ حلقه چاه حفر و تجهیز، ۲ آب شیرین کن و ۶ 

باب ایستگاه پمپاژ نیز احداث شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب هرمزگان یادآور شد: در راستای تامین آب پایدار 
این مناطق ۱۶۶ کیلومتر خط انتقال و ۵۴ کیلومتر شبکه توزیع اجرا و ۱۴ کیلومتر نیز از 

شبکه های توزیع اصاح شده است.
حمزه پور ادامه داد: همچنین در دهه فجر امسال طرح جدید آبرسانی شامل انتقال آب 
از آب شیرین کن خلیج فارس به شهر بندرعباس کلنگ زنی می شود که برای اجرای آن 

سه هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده است.
وی به اجرای طرح بزرگ آبرسانی به شهر بندرعباس با هدف جبران کمبودهای آب 
مرکز استان اشاره کرد و گفت: این طرح در قالب اجرای ۱۱ کیلومتر خط انتقال و احداث 
یک باب ایستگاه پمپاژ پیش بینی شده است که امیدواریم تا پیش از فصل تابستان وارد 

مدار بهره برداری شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ؛

 آب آشامیدنی برای ۸۶ هزار نفر 
در هرمزگان پایدار شد

 

اقتصاد کیش -      تفاهم نامه ســاخت یک مدرســه 
متوســطه ۱۲ کاســه بندرکنگ با حضور استاندار 
هرمــزگان، مدیران آموزش و پرورش و نوســازی 

مدارس استان و جمعی از خیران به امضا رسید.
این فضای آموزشی خیرساز با اعتباری افزون بر ۴۵۰ 

میلیارد ریال و طی ۱۵ ماه احداث خواهد شد.
استاندار هرمزگان در مراسم امضای تفاهم نامه ساخت 
مدرســه متوسطه ۱۲ کاسه خیرساز در بندرکنگ، با 
ابراز خرسندی از مشارکت خیران در توسعه فضاهای 
آموزشی،تاکید کرد: مدرسه سازی یک جنبش فکری و 
فرهنگی است که نقش مهمی در شکوفایی استعدادها 

و توسعه پایدار استان دارد.
محمد آشوری تازیانی گفت: تکریم خیران، پاسداشت 
یک فرهنگ ارزشــمند است که باید مورد توجه قرار 
گیرد، این اقدام خیرخواهانه الگویی برای ســایر افراد 
جامعه خواهدبود تا به نهضت مدرسه سازی بپیوندند.

وی با اشاره به اهمیت توزیع عادلانه فضاهای آموزشی 
در سراســر اســتان، افزود: هدف ما افزایش ســرانه 
فضاهای آموزشــی و ارتقای کیفیت مدارس است تا 

زمینه رشد و تعالی دانش آموزان فراهم شود.
نماینده عالی دولت در هرمزگان همچنین کیفی سازی 
آمــوزش و حمایت از اســتعدادهای برتر را مکمل 

نهضت مدرسه ســازی دانست و تصریح کرد: باید با 
ایجاد پشتوانه مالی قوی، جریان نخبگانی را در استان 

حفظ و شکوفا کنیم.
وی بر ضرورت شناسایی استعدادهای دانش آموزی و 
هدایت آن ها به سمت مشاغل مورد نیاز بازار تاکید کرد 
و گفت: تکمیل زنجیره های آموزش و مهارت ورزی، 

زمینه ساز کارآفرینی در استان خواهد بود.
آشــوری تازیانی همچنین بــا تاکید بر لزوم توجه به 
معماری بومی در ســاخت مدارس، گفت: طراحی 
مــدارس باید با الهام از فرهنگ و تمدن منطقه انجام 
شــود تا حس تعلق و هویت بخشی در دانش آموزان 

تقویت شود.

امضای تفاهم نامه ساخت مدرسه ۱2 کلاسه
 در بندرکُنگ هرمزگان


